
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  медичний  університет  імені  Данила  Галицького 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «01» вересня 2020 року №2261-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний медичний 
університет імені Данила Галицького у 2020 році та рішення приймальної комісії 
від «01» вересня 2020 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Зіменковський Б.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство охорони здоров`я України
Львівський національний 
медичний університет імені 
Данила Галицького

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 2261-з

222 Медицина Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8462078 745238

Арцішевска Клаудія Кароліна 30008844/20 M 11.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Медицина 185

2 8461987 745238
Бабалола Мофіджінолюва 

Олювафанмілола
- - 01.07.2019 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Медицина 182,25

3 8461999 745238
Бадеджо Омоболаде 

Мелбурі
27121451 NGWASSCS 
01.07.2018 Атестат про повну 
загальну середню освіту

Медицина 174,75

4 8456337 745238
Ісіогу Пекюліар 

Озіомачі
- 01.07.2019 Свідоцтво про 
здобуття повної загальної 
середньої освіти

Медицина 175,5

5 8462067 745238

Каламаж Олівія Вероніка 30035907/19 M 04.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Медицина 176,25

1



6 8462052 745238
Лазізі Адеремі Айомі 

Латіфат
- 01.07.2019 Свідоцтво про 
здобуття повної загальної 
середньої освіти

Медицина 176

7 8462059 745238
Мудашіру Рідван Адемола 09481315 NGWASSCP 

01.07.2017 Атестат про повну 
загальну середню освіту

Медицина 178

8 8461966 745238
Нолівос Родрігес Келлі Монсеррат 05082723 ME-REF 24.07.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Медицина 191,75

9 8462072 745238

Рохнка Лена Луіза 10023367/19 M 11.09.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Медицина 160

10 8456344 745238
Саіду Джаміла Хассан 26217174 NGWASSCS 

01.07.2018 Атестат про повну 
загальну середню освіту

Медицина 184,75

2


